附件2：

第四届全国大学生创新体验竞赛参赛报名汇总表（主题一）
	参赛学校名称
	

	参赛联络员姓名
	
	联系电话
	

	序号
	学生姓名
	学生学号
	学生联系电话
	指导教师姓名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	学校推荐意见
	签字（公章）： 

  年    月    日


 

注：本表请于2021 年3月28日前（以当地邮戳为准）邮寄到竞赛组委会（江苏省南京市东南大学九龙湖校区机械工程学院345室闫焱，邮编：211189）。

